Moteur - Puissance

Vitesse Eco
Confort
Sport

Batterie

Chargeur

Temps de charge

Autonomie Eco
Confort
Sport

| Poids 4 vide

| Poids total autorisé en charge

| Freins

| Roues
Eclairage
Empattement (mm)
Dimensions (Lx1xh)mm

Garantie

Couleurs

6000W

45km/h
65km/h
85km/h

Amovible

Lithium-NMC

72V29Ah

Capacité totale : 4,2 kWh
72V10A

Rapide : 3h 2 80%, 4h a100%
Standard : 4h a 80% - 6h a 100%

120 km
100 km
80 km

106 kg

251kg

Disques ventilés AV + AR
120/70-12

Full LED

1300

1900x780x1140

Scooter 2ans
Batterie 600 cycles
Chargeur 1an
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