

PINK STYLE PLUS



Moteur - Puissance	6000W
Vitesse Eco Confort Sport	45 km/h 65 km/h 85 km/h
Batterie	Amovible Lithium-NMC 72V29Ah Capacité totale : 4,2 kWh
Chargeur	72V 10A
Temps de charge	Rapide : 3h à 80%, 4h à 100% Standard : 4h à 80% - 6h à 100%
Autonomie Eco Confort Sport	120 km 100 km 80 km
Poids à vide	106 kg
Poids total autorisé en charge	251 kg
Freins	Disques ventilés AV + AR
Roues	120/70-12
Eclairage	Full LED
Empattement (mm)	1300
Dimensions (LxIxh) mm	1900x780x1140
Garantie	Scooter 2 ans Batterie 600 cycles Chargeur 1 an
Couleurs	• • • •

